
aiNELSEV
CENOVÁ NABÍDKA č. 15CNJ113_23_140 R.O

Akce:
HC Nechráníce - rozvodna 0,4 kV

DPS části elektro
Zadavatel : Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219
430 03 Chomutov

Kontaktní osoba :

Tel:
E-mail:

Zhotovitel:

IČO :
DIČ :

INELSEVs.r.o.
Husitská 1716 
434 01 Most 
25001582 
CZ25001582

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí n/L, oddíl C, vložka 10592

Obchodní část:

Technická část:

Kontaktní osoby oprávněné jednat jménem společnosti:

OBSAH NABÍDKY:

I. Podklady pro zpracování
II. Předmět nabídky
III. Technické řešení
IV. Cenová nabídka
V. Platební podmínky
VI. Termín a podmínky plnění
VII. Záruky
Vlil. Q, BOZP, PO, EM

Platnost nabídky: do 10.01.2024

Zákazník: Povodí Ohře, státní podnik
Cenová nabídka č.: 15CN_I113_23_14O R.O

Strana 1 (celkem 4)



aiNELSEV
I.

Podklady pro zpracování
1.1 Nabídka je zpracována na základě výzvy k podání nabídky zaslané e-mailem ze dne 

09.11.2023
1.2 Prohlídky místa realizace dne 24.11.2023,
1.3 Platné normy ČSN.

II.
Předmět nabídky

Cenová nabídka je zpracována na základě předaných podkladů, prohlídkou místa realizace a 
obsahuje zejména:

2.1 Vypracování projektové dokumentace ve stupni DPS (RPD) dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. 
pro provádění stavby s oceněným a slepým soupisem dodávek a prací pro rekonstrukci 
rozvodny 0,4 kV ve 3. podlaží věžového objektu HC Nechráníce.
Dokumentace technických a technologických zařízení
- Silnoproudá elektroinstalace (SIL)
- Stavební řešení oprav objektu rozvodny (STAV)
Rozsah technického řešení projektové dokumentace:
- rozvaděče vlastní spotřeby RH1,
- rozvaděče kompenzace RC1, 2,
- světelný rozvaděč RS1,
- elektroměrový rozvaděč DE3,
- stejnosměrný rozvaděč RU1,
- oprava osvětlení v prostoru rozvodny NN,
- oprava nátěrů povrchu stěn a stropu rozvodny NN včetně výměny podlahové 

krytiny.

2.2 Dokumentace bude zpracována v pdf a zdrojových formátech dle standardů a bude 
předána:

- 1x elektronicky a 1x v tištěné podobě k připomínkování,
- 1x elektronicky a 3x v tištěné podobě finální.

2.3 Předmětem nabídky není:

• Projektová dokumentace nad rámec vymezení dle výzvy zadavatele,
• Zpracování dokumentace v 3D modelu,
• Projekt stavební a strojní části, projekt hromosvodu a uzemnění,
• Protokoly určení vnějších vlivů,
• Projekt EPS, PBŘ.

2.4 Protiplnění objednatele (součinnost zadavatele):

• Dodání stávající projektové dokumentace skutečného provedení,
• Dodání popisu řízení technologického provozu (provozní manuál),
• Dodání platných PUVV a PBŘ,
• Technické jednání a konzultace v průběhu plnění předmětu díla, zajištění vstupu 

do dotčených objektů, za účelem místního šetření a měření,
• Předání harmonogramu plnění díla.

Zákazník: Povodí Ohře, státní podnik
Cenová nabídka č.: 15CN_I113_23_14O R.O

Strana 2 (celkem 4)



aiNELSEV
III.

Technické řešení
3.1 Rozsah Projektové Dokumentace:

• Viz bod 2.1 předmětu nabídky

IV.
Cenová nabídka

4.1 Cena byla určena se znalostí rozsahu specifikace předmětu díla v bodě 2.1 - 2.4 této 
nabídky projektové dokumentace pro provádění stavby a činí:

423.040,- Kč bez DPH

4.2 Celková cena díla zahrnuje veškeré cestovní náklady spojené s prohlídkami a jednáním 
v místě realizace po dobu plnění díla.

4.3 K úpravě ceny přistoupí zpracovatel v případě zvýšení nebo snížení rozsahu práce oproti 
zadání zadavatele a také v případě rozdělení cenové nabídky na dílčí části.

4.4 HZS pro případné vícepráce
Projektant 1.100 Kč / hod
Autorizovaný technický dozor 1.250 Kč / hod

V.
Platební podmínky

5.1 Obchodní vztahy se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě jakéhokoliv 
rozporu mezi touto cenovou nabídkou a smlouvou o dílo bude přihlíženo ke smlouvě o 
dílo jako mandatornímu dokumentu.

5.2 Návrh úhrada ceny díla v souladu s uzavřenou SoD bude 100 % ceny díla po úspěšném 
ukončení a uvedení díla do provozu. Forma fakturace bude provedena na základě 
podepsaného předávacího protokolu.
Lhůta splatnosti je 30 dnů od data doručení objednateli.

5.3 Pokladem pro vystavení faktury je podepsaný předávací protokol oběma stranami.
5.4 Případné změny platebních podmínek budou dohodnuty při podpisu smlouvy o dílo nebo 

objednávky.

VI.
Termín a podmínky plnění

6.1 Předpokládaný harmonogram díla při zajištění protiplnění dle bodu 2.4 této nabídky:
- Vypracování DPS (RPD): do 4 měsíců od podpisu SoD / Objednávky

Zákazník: Povodí Ohře, státní podnik
Cenová nabídka č.: 15CN_I113_23_14O R.O

Strana 3 (celkem 4)



aiNELSEV
VII.

Záruky
7.1 Pro realizaci zakázky má zhotovitel odborné a technické zázemí pro provádění nabízené 

činnosti.
7.2 Záruční doba činí 24 měsíců od protokolárního předání předmětu díla objednatel.
7.3 Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 36431412-13 u České pojišťovny, která 

kryje náhradu škody.
7.4 Zhotovitel omezuje odpovědnost za všechny přímé a následné škody a pokuty a to v jejich 

souhrnu celkovou částkou maximálně do výše 200 tis. Kč.

Vlil.
Q, BOZP, PO, EMS

8.1 V oblasti QMS, EMS, BOZP má nabízející zaveden integrovaný systém řízení. Nabízející 
je držitelem certifikátu v souladu s požadavky ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, 
OHSAS 45001.

V Mostě dne 29.11.2023

Zákazník: Povodí Ohře, státní podnik
Cenová nabídka č.: 15CN_I113_23_14O R.O

Strana 4 (celkem 4)


